
 
 

 

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
04 декабря 2018 года                                                                                                   № 712 

г. Камбарка 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования и воспи-

тание на 2015-2020 годы», утвержденную по-

становлением Администрации Камбарского 

района от 10.10.2014 года № 765 

 

 

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ МО «Камбарский район», утвержденным постановлением 

Администрации Камбарского района от 24.03.2014 года № 151 (в редакции постанов-

лений Администрации Камбарского района от 23.05.2016 года № 301, от 29.10.2018 

года № 643), руководствуясь Уставом МО «Камбарский район», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Продлить срок реализации муниципальной программы «Развитие образова-

ния и воспитание на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации 

Камбарского района от 10.10.2014 года № 765,  до 2021 года. 

2. Внести в муниципальную программу «Развитие образования и воспитание на 

2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Камбарского райо-

на от 10.10.2014 года № 765 (далее - муниципальная программа), следующие измене-

ния: 

2.1. В наименовании муниципальной программы слова «2020» заменить на сло-

ва «2021». 

2.2. Паспорт муниципальной программы изложить в редакции согласно прило-

жению № 1 к настоящему постановлению. 

2.3. Приложения №№1-6 к муниципальной программе изложить в редакции со-

гласно приложениям №№2-7 к настоящему постановлению. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципаль-

ного образования  «Камбарский район» в сети Интернет. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Камбарский район»      -      А. В. Поддубский 
Экз.-3 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

КАМБАРСКОГО РАЙОНА  

 

 

КАМБАРКА РАЙОНЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


